

Årsredovisning

för

Proplatt Stockholm AB

556941-6182

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Hofstedt, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Proplatt Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plattsättning och renovering, om- och tillbyggnad inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att bolaget har påverkats av det pågående kriget i Ukraina med längre leveranstider på material samt ökade priser. Större projekt har inte varit kalkylerade för den kraftiga prisförändringen och överstigit budget. En del av påverkan bedöms även vara följer av pandemin. Styrelsen följer aktivt utvecklingen för att löpande kunna vidta åtgärder och minska effekterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	117 048	81 873	43 647	47 239
Resultat efter finansiella poster	2 176	4 741	2 412	3 677
Soliditet (%)	28,1	42,7	63,1	38,5

Omsättningen har ökat under året till följd av ökad ordergång samt större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 923 801	3 727 672	8 701 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 119 000		-4 119 000
Balanseras i ny räkning		3 727 672	-3 727 672	0
Årets resultat			1 609 475	1 609 475
Belopp vid årets utgång	50 000	4 532 473	1 609 475	6 191 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 532 474
Årets resultat	1 609 475
	6 141 949
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 141 949
	6 141 949

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		117 048 280	81 872 981
Övriga rörelseintäkter		207 957	1 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		117 256 237	81 874 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 312 310	-63 566 141
Övriga externa kostnader		-6 791 871	-5 096 374
Personalkostnader	2	-9 945 029	-8 459 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 526	-7 145
Summa rörelsekostnader		-115 058 736	-77 128 672
Rörelseresultat		2 197 501	4 745 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		4 739	7 372
Räntekostnader		-26 303	-11 950
Summa finansiella poster		-21 564	-4 578
Resultat efter finansiella poster		2 175 937	4 740 763
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	0
Resultat före skatt		2 105 937	4 740 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-496 462	-1 013 091
Årets resultat		1 609 475	3 727 672

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 963

40 489

Summa materiella anläggningstillgångar

30 963

40 489

Summa anläggningstillgångar

30 963

40 489

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 947 104

11 171 008

Fordringar hos koncernföretag

156 576

271 016

Övriga fordringar

352 740

354 934

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 614 700

6 173 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 852 640

1 759 381

Summa kortfristiga fordringar

18 923 760

19 730 112

Kassa och bank

Kassa och bank

3 113 998

624 391

Summa kassa och bank

3 113 998

624 391

Summa omsättningstillgångar

22 037 758

20 354 503

SUMMA TILLGÅNGAR

22 068 721

20 394 992

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 532 474

4 923 801

Årets resultat

1 609 475

3 727 672

Summa fritt eget kapital

6 141 949

8 651 473

Summa eget kapital

6 191 949

8 701 473

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 630 404

8 010 381

Skulder till koncernföretag

70 000

0

Skatteskulder

0

228 589

Övriga skulder

2 258 000

2 460 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 918 368

993 563

Summa kortfristiga skulder

15 876 772

11 693 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 068 721

20 394 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 770	27 136
Inköp	0	47 634
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 770	74 770
Ingående avskrivningar	-34 281	-27 136
Årets avskrivningar	-9 526	-7 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 807	-34 281
Utgående redovisat värde	30 963	40 489

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att bolaget har påverkats negativt även under nya året till följd av kriget i Ukraina och sviter efter pandemin. Projekt som offererats tidigare kunde inte förutsee den kraftiga prisförändringen och bedöms ha svårt att hålla budget. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och arbetar löpande för att minska effekterna.

Tyresö 2023-06-29

Joakim Hofstedt
Joakim Hofstedt
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Rickard Olsson
Rickard Olsson
Auktoriserad revisor
